
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/09 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.) i § 9 uchwały nr XV/75/07 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy na 2009 rok oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz .U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów na zadania zlecone o kwotę 220.852zł wg załącznika 

nr 1 do zarządzenia. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 

po zmianach wynosi 1.508.512zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków na zadania zlecone w kwocie 220.852zł wg załącznika 

nr 2 do zarządzenia. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządowej 

po zmianach wynosi 1.508.512zł. 

5. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 20.478.882zł. 

6. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.852.802zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Czesław J. Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4252



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 12/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 maja 2009r. 

 

Zmiany w dochodach na zadaniach zleconych 

 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 213.991  

 01095  Pozostała działalność 213.991  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

213.991  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.861  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6.861  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6.861  

   Razem zmiany 220.852  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4252



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 12/09 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 28 maja 2009r. 

 

Zmiany w wydatkach na zadaniach zleconych gminy 

 

w zł 
Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 213.991,00  

 01095  Pozostała działalność 213.991,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.130,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.642,11  

  4430 Różne opłaty i składki 209.794,89  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

6.861,00  

 5113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6.861,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1964,10  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.325,90  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,00  

   Razem zmiany 220.852,00  

Wójt: 

Czesław J. Milewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4252


		2013-04-09T13:39:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




